
 
 
 
 

Zarządzenie  Nr 77/08 
Burmistrza Słubic 

z dnia 10 czerwca 2008r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1102/05 z dnia 03 października 2005r. w sprawie 

zbycia nieruchomości w formie darowizny 

 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004r.) zarządzam: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 1102/05 z dnia 03 października 2005r. w sprawie 

zbycia nieruchomości w formie darowizny zapis w § 2 w kolumnie tabeli opisanej  

„Wartość nieruchomości” zmienia się na 496 400 zł. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

i Inwestycji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


